
 

 

 
 

All’Albo dell’Istituto  

Al sito sezione Pon 

Agli atti  

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Alunni corsisti PON 

competenze di base, “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 di cui 

all'Avviso pubblico Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base) – 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  

CUP: E85B18000130007   

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-322   

Progetto titolo: Weaving the web verso una scuola delle competenze  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo pagamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm;   

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;   

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 in vigore dal 19/04/2016 recante “Attuazione delle Direttive 

2014/23UE, 2014/24/UE sugli appalti pubblici che ha sostituito integralmente il D. Lgs. n. 

163/2006 “Codici dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;   

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   

VISTA la delibera n. 48 del Collegio docenti del 10/5/2018 relativa ai Criteri individuazione alunni 

corsisti nel Progetto PON Competenze di base “Weaving the web: verso una scuola delle competenze”;   

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 103 del 30 gennaio 2018 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2018;  

VISTA la delibera del Collegio docenti n.37 del 23/03/2017 di approvazione ed inserimento nelle 

attività del PTOF 2016-2019 dei Programmi PON 2014-2020;  

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del PTOF 2016-2019, nel quale è stato 

inserito il Bando PON Azione 10.2.2.A Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI”  
Via Niobe, 52  –   00118 –  ROMA C.F. 97028710586  

Tel/fax 06 79810110  –  Tel. 06 79896266  –  e - mail:  RMIC833007@ISTRUZIONE.IT  
PEC:  RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB:  www.icgiannirodari.gov.it  

 



 

 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base)  VISTA 

la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/198 del 10/01/2018 di autorizzazione formale del 

progetto;   

VISTO il decreto di avvio del Progetto prot. 2853/IV.1 del 24/5/2018;   

VISTO il decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 213 del 15/01/2018;   

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori da coinvolgere per la realizzazione del 

progetto;   

VISTO l’Avviso di individuazione di cui al Prot. n. 5476/U del 10/11/2018 

VISTA la propria determinazione dirigenziale Prot. n 6174/U del 10/12/2018 di nomina della 

commissione per la valutazione delle domande e di contestuale convocazione della stessa;   

PRESO ATTO del Verbale della commissione di valutazione delle domande di partecipazione 

all’avviso di individuazione di alunni corsisti PON di cui al Prot. n. 6197/U 

 

D E C R E T A  

L’approvazione della graduatoria provvisoria relativa alla individuazione degli alunni secondo le 

tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. Le tabelle saranno 

affisse alla bacheca dell’Istituto.   

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso formale reclamo entro il termine di gg. 15 dalla 

pubblicazione all’albo on line, nelle forme consentite dalla legge. Decorso tale termine senza che 

sia pervenuto alcun reclamo, lo stesso è da intendere come definitivo.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Foresta Maria Pia   

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
CAD e delle norme ad esso connesse 

 

 

 


		2018-12-12T12:27:01+0100
	FORESTA MARIA PIA




